社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會 函

會址：403 臺中市西區忠明南路 303 號 6 樓之 1

電話：(04)2301-6663 傳真：(04)2301-6311

網址：http://www.mt.org.tw

電郵：tamt2000@gmail.com

受文者：如正、副本受文者

  發文日期：中華民國 106 年 11 月 7 日

  發文字號：(106)醫檢全聯字第 106104 號

  速    別：普通件

  密等及解密條件或保密期限：普通

  附    件：詳如主旨

主旨：檢送「2018 第十屆亞太醫學檢驗科學國際研討會論文投稿須知暨報

名簡章」(如附件)，歡迎貴單位同仁踴躍投稿及報名參加，並請惠

予公告週知。

說明：

一、 本會訂於 2018 年 4 月 14 日至 15 日假高雄國際會議中心舉辦「2018

第十屆亞太醫學檢驗科學國際研討會」。

二、 本次大會的主題是「醫學檢驗智能化發展暨臨床諮詢」， 將邀請國

內、外醫學檢驗專家針對醫學檢驗智能化之成果分享、臨床諮詢及

溝通、質譜技術於臨床檢驗之運用、個人化醫療之分子檢驗、檢驗

品管的深根與實用等 5 項次主題等重大議題共同討論及發表，盛況

可期。

正本收文者：各縣市醫檢師公會、中華民國醫事檢驗所協會、中華民國醫事檢驗生公會

全國聯合會、全國各醫技院校醫檢相關科系

副本收文者：本會理事、監事、諮詢委員、顧問

理事長 吳俊忠

檔    號：

保存年限： 正本

2018 第十屆亞太醫學檢驗科學國際研討會報名簡章

一、 大會時間：2018年4月14日至4月15日 二天

二、 大會地點：高雄國際會議中心(高雄市鹽埕區中正四路274號)

三、 大會報到時間: ★需全程完成刷卡(身份證條碼)報到，否則學分恕不上傳

2018年4月14日(六)上午08:00~10:00、下午13:00~15:00

2018年4月15日(日)上午08:00~10:00、下午13:00~15:00

四、 註冊費用：（以匯款日期為憑）

身分 費用

公會會員醫檢師(生) 800 元

本次承辦公會醫檢師(生)會員

(限高雄市醫檢師公會會員)
600 元

非執業醫檢師成員 1,000 元

現場報名(限 4/14(六)10 點前報名) 1,500 元

★報名截止：2018年3月9日前，填寫報名表回報所屬公會(詳附件)。

★匯款日期：

請於2018年3月9日前完成匯款，完成報名手續，逾期者請至現場報名。

（以匯款日期為憑，逾時恕不受理）

★匯款方式:

請洽各所屬醫檢師公會連絡電話一覽表(點選連結)；若報名身分為非執

業醫檢師成員，請洽醫檢師全聯會電話：04-23016663

五、 報到流程及學員名單(含報到序號)將於3月31日於本會網站公告，請上

網查詢。

六、 2018年4月30日學分將上傳衛生福利部，請參加學員5月4日前至衛生

福利部繼續教育積分管理系統https://cec.mohw.gov.tw/ 查詢個人學

分是否登錄成功。若發現個人學分未登錄成功，請務必於5月11日前

洽詢本會，逾期恕不受理。

https://www.mt.org.tw/upload/Image/APFMLS/10607-Guild%20List.pdf
https://cec.mohw.gov.tw/

2018 第十屆亞太醫學檢驗科學國際研討會

報名表

姓    名
身分證字號

(必須正確與清晰)
所屬公會 服務單位 聯絡電話

總計金額 萬    仟    佰   元 整

聯絡人姓名

(必填)
 服務單位

(必填)

聯絡電話

(必填)

 E-mail

聯絡地址

(必填)

開立收據

抬頭備註

＊報名表填寫請務必字跡清晰！以便學分登錄。

＊同單位請儘量一起報名，並一起劃撥報名費用。

＊匯款方式：

請洽各所屬醫檢師公會；若報名身分為非執業醫檢師，請洽醫檢師全聯會電話:04-23016663

-------------------劃撥收據粘貼處--------------

(  無收據者恕不受理  )

2018 第十屆亞太醫學檢驗科學國際研討會投稿須知

大會日期：2018 年 4 月 14 日至 4 月 15 日

舉辦地點：高雄國際會議中心(高雄市鹽埕區中正四路 274號)

1. 投稿方式：進入全聯會投稿系統(https://poster.mt.org.tw/)進行線上投稿

2. 投稿規定：請務必依照以下之規定鍵入各欄位內容，不符規定者視同失敗

3. 論文類別：請依照屬性選取正確類別

4. 投稿種類：口頭論文由審查委員會推薦，無需選擇壁報或口頭。

5. 投稿摘要：內容以中英文方式書寫皆可，段與段間不空行，中、英文合計不

可超過 800 字數(可參閱 Office word 字數統計)。

6. 其他注意事項：通過論文及失敗論文統一於 2018 年 3 月 2 日以電子郵件通

知，投稿論文無論是格式不符或是審查不通過，皆不給予退件再

修改。

7. 發表方式：經由亞太論文審查委員會推薦為口頭論文報告者即為本次優良論

文，其他通過審查之論文均以傳統壁報方式發表。

8. 本次研討會並行電子壁報(E-poster)發表，詳細辦法待行公告。

9. 投稿開放日期：即日起開放。

10. 截稿日期：2018 年 1 月 31 日，截止日後不受理任何論文。

11. 發佈日期：將統一於 2018 年 3 月 2 日於本會網頁最新消息公佈論文編號與

發表方式，並另行以電子郵件個別通知論文投稿通過與否，務必

請至網站查詢論文之發表方式。

12. 投稿資格：參與論文發表作者，須至少一位註冊參加本次研討會，否則喪失

發表資格；且每人投稿第一作者篇數限制 2 篇。

13. 聯絡方式：電話：(04)2301-6663/2301-6852；電子信箱：tamt2000@gmail.com。

https://poster.mt.org.tw/
https://poster.mt.org.tw/

2018第十屆亞太醫學檢驗科學國際研討會 議程表

時間：2018 年 4 月 14～15 日(週六、日)

地點：高雄國際會議中心(高雄市鹽埕區中正四路 274 號)
研討會主題：醫學檢驗智能化發展暨臨床諮詢

英文名稱：Developing Intelligence in Medical Laboratory and Clinical Consultation

4 月 14 日（星期六）

 會場 1

（第一講堂）

會場 2

（第二講堂）

會場 3

（第三講堂）

09:00-12:00
主題 1

國際經驗分享主題
AI-人工智慧

檢驗新知

廠商 workshop

12:00-13:10 午  餐

13:10-14:00 開幕式暨國際醫檢師節慶祝大會(6 樓會議廳)

14:00-14:30

Keynote Speech (6 樓會議廳)

健康護照

健保署李伯璋署長

14:30-15:10
Plenary Lecture

15:30-17:00

主題 2 主題 3

 檢驗新知

廠商 workshop

4 月 15 日（星期日）

09:00-12:00
主題 4

論文口頭發表

檢驗新知

廠商 workshop

12:00-13:30 午  餐

13:30-17:00
主題 5

論文口頭發表

主題 ●醫學檢驗智能化之成果分享   ●個人化醫療之分子檢驗

●臨床諮詢及溝通      ●檢驗品管的深根與實用

●質譜技術於臨床檢驗之運用

高雄國際會議中心交通位置

地址：高雄市鹽埕區中正四路 274號

●高鐵

搭乘高鐵至左營站 → 轉乘捷運至美麗島站換橘線 → 鹽埕埔站 02號出口 → 步行約 3至

5分鐘即可抵達

●台鐵

搭乘火車至高雄火車站 → 轉乘捷運至美麗島站換橘線 → 鹽埕埔站 02號出口 → 步行約

3至 5分鐘即可抵達

●捷運

橘線鹽埕埔站 02號出口 → 步行約 3至 5分鐘即可抵達

●市區公車

歷史博物館 0南(單邊停靠)、0北(單邊停靠)、11、25、33、56、60、76、77、82、建國幹

線、91、214、219、248

	2018第十屆亞太醫學檢驗科學國際研討會 議程表